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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 29102015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150094818
20150094869
20150094869
20150094924
20150094961
20150094961
20150094979
20150094980
20150094980
20150094988
20150095001
20150095004
20150095007
20150095018
20150095032
20150095032
20150095038
20150095045
20150095045
20150095052
20150095052
20150095078
20150095096
20150095103
20150095103
20150095120
20150095291
20150095316
20150095317
20150095356
20150095359
20150095364
20150095412
20150095412
20150095415
20150095415
20150095415
20150095429
20150095433
20150095442
20150095451
20150095451

20150095488
20150095545
20150095562
20150095563
20150095563
20150095583

Radicacion
VARIEDADES MARODY
DROGUERIA ECOMEDIC DEL SUR
SANTANDER QUINTANA NEIFI MAYILE
RESTAURANTE LA MAGIA DEL SABOR
LA TIENDA DE MI BARRIO 7 DE AGOSTO
DIAZ DE DIAZ ELVIA  LUCRECIA
ARAGON MURCIA ANA ELISA
MUEBLES Y ELECTRODOMESTICOS PENAGOS RAMIREZ
PENAGOS RAMIREZ DIVIER YESID
DISTRIVILLA 7 A 9
FARMA SANA VILLAGARZON
RENZA ARAGON MARIA TERESA
FUNDACIÓN UNIENDO ESFUERZOS
FUNDACIÓN UNIENDO ESFUERZOS
ALMACEN SU AMIGA
REINA HOYOS CELMIRA
ASOCIACION SAN FRANCISCANA DE GANADEROS
NARVAEZ  AURA  STELLA
VISTT MODA QUE CAUTIVA
RODRIGUEZ MOTTA FERNANDO
DISTRIBUIDORA DE GAS KIKO
LOGICAS Y SISTEMAS LTDA
ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS DE VILLAGARZON
CORPORACION COLOMBIA AGROSOSTENIBLE
CORPORACION COLOMBIA AGROSOSTENIBLE
RESTAURANTE LA MAGIA DEL SABOR
CABRERA LUIS LISANDRO
QUIGUANAS  ESNEDA
CHAGUASA  CARLOS
VIDRIOS Y ESPEJOS DECORADOS VIOLET
FUNDACION ARTISTICA CULTURAL SER PUTUMAYO
JURADO JACANAMIJOY ROSA  MELVA
COMERCIALIZADORA ALIZON
PAZ JOSA AYLEN RUBIELA
CARABALI CAMILO JOSE NEL
CARABALI CAMILO JOSE NEL
CARABALI CAMILO JOSE NEL
INSTITUTO CENFORT
BASTIDAS MENESES ANA LILIANA
H.A SEGUROS Y TRAMITES EN GENERAL
ECOTURISMO LA ORQUIDEA
ECOTURISMO LA ORQUIDEA

VIDRIOS Y ESPEJOS DECORADOS VIOLET
RECALDE SOLARTE YULIETH STEFANY
ANGELES TIENDA J.H
CHICUNQUE AGREDA WILIAN DIEGO
VISION ARTE
ANGELES TIENDA J.H

Razon social
0
0
1125409510
0
0
27426828
40585149
0
1060207393
0
0
1073696026
900685388
900685388
0
27364183
830507551
41181006
0
12236866
0
900394818
0
900502774
900502774
0
5198945
48678644
5301367
0
0
27470251
0
41181824
18128553
18128553
18128553
0
69005984
0
0
0

0
1123305390
0
97472397
0
0

Nit
34231
40035
52710
50210
56693
56692
56694
56696
56695
49208
56697
49207
3381
3381
2347
2346
2817
56698
56699
56346
56347
40068
0
3016
3016
50210
3797
56700
56701
26775
0
56431
56631
56630
27287
27287
27287
56702
40277
31327
49521
49521

26775
56703
49907
44839
44840
49907

Matricula
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
REFORMAS
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
CONSTITUCION EPSAL
LIBROS
LIBROS
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
CONSTITUCION EPSAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE

Nombre Concepto


